Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Extensão - PRE

 EDITAL Nº. 053/2023 - PRE/UFSM
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA SUBDIVISÃO

DE DIVULGAÇÃO E EVENTOS DA PRE

RESULTADO PRELIMINAR
Vaga na Área de Produção Gráfica

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Subdivisão de Divulgação e

Eventos, torna público o resultado preliminar da seleção de bolsista, na área de

Produção Gráfica, para atuar junto à Pró-Reitoria de Extensão (PRE).

CANDIDATO/A SITUAÇÃO

Graciane Escobar Lorenzi SELECIONADA

Isadora Rigodanzo de Araujo NÃO COMPARECEU

Tainá Castro Binelo dos Santos NÃO COMPARECEU

Talita Dilly Scoralick Conceição NÃO COMPARECEU

Valentina De David Antônio Sperandio NÃO COMPARECEU

Santa Maria, 10 de julho de 2023.

Taís Drehmer Stein

Subdivisão de Divulgação e Eventos

Pró-Reitoria de Extensão